2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2025                            г. Минеральные Воды                              № 93/646
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 762
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи                         29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании актовой записи о смерти Белова Константина Абрамовича № 170249260002401180 от 22.11.2024, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 762 постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 14.11.2023 № 66/442 «О формировании участковой избирательной комиссии № 762», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 762 Белова Константина Абрамовича на основании актовой записи о смерти                   № 170249260002401180 от 22.11.2024
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 762.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 Г. В. Фисенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач